'312910 500209

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от qLqSJ/ № 335~

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 29.06.2012 №1753

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.06.2012
№ 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального
жилищного фонда и предоставления им по договорам социального найма жилых
помещений» следующее изменение:

подпункт 10 пункта 26.1 раздела II приложения к постановлению
исключить.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы ~;  щи-V-'  • , 1 " •"  ц

Д\ и couv'-'-1b',r"K': \='-i
\ J M

"41""" •• •"

И.И. Беспалов

e о о e 3 9